
DRVENE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO,   V SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2020/21. 

RREEZZUULLTTAATTII  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA    --    sseepptteemmbbaarrsskkii  iissppiittnnii  rrookk 
 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

teorija 
20 poena 

[min 10] 

1. zadatak 
15 poena 

[min 7.5] 

2. zadatak 
20 poena 

[min 10] 

zbirno 
[27.5 – 55] 

1. Miloš Kovačević 25/18  Nije prijavio!  

2. Tadija Đokić 26/18  Nije radio!  

3. Edita Kandić 33/18  Nije radila!  

4. Alen Demirović 54/18 14.5 14 15 43.5 

5. Petar Svičević 85/18  Nije radio!  

6. Ranko Vujisić 92/18  Nije radio!  

7. Miloš Šarović 93/18  Nije radio!  

8. Novica Kusovac 96/18  Nije radio!  

9. Nikola Gluščević 25/17  Nije prijavio!  

10. Biljana Cmiljanić 72/17 13.5 0 (< 50%) 0 (< 50%) 0 (< 50%) 

11. Vojo Stijović 1/16  Nije prijavio!  

12. Janko Zečević 28/16 11 0 (< 50%) 0 (< 50%) 0 (< 50%) 

13. Damir Muratović 70/16  Nije prijavio!  

14. Andrija Popović 9/15  Nije prijavio!  

15. Ernes Bibić 75/15  Nije prijavio!  

16. Ljilja Đurković 94/15  Nije radila!  

17. Marija Lončarević 41/14  Nije radila!  

18. Armin Kočan 71/14  Nije prijavio!  

19. Tamara Jeftović 145/14  Nije prijavila!  

20. Stefan Mirković 85/12  Nije prijavio!  

 
 
 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 06.09.2021. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 



DRVENE KONSTRUKCIJE 

STUDIJSKI PROGRAM:   GRAĐEVINARSTVO,   V SEMESTAR,   ŠK. GOD.  2020/21. 

PPOOEENNII  NNAAKKOONN  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA      --      sseemmeessttaarrsskkii  rraadd  ii  zzaavvrrššnnii  iissppiitt    --    sseepptteemmbbaarrsskkii  iissppiittnnii  rrookk  
 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

semestarski 
rad 

(22.5 - 45) 

završni 
ispit 

(27.5 - 55) 

popravni 
završni 

ispit 
(27.5 - 55) 

ukupno 
poena 

predlog 
ocjene 

1. Miloš Kovačević 25/18 / Nije prijavio! 0 F 
2. Tadija Đokić 26/18 37.5 /  37.5 F 

3. Edita Kandić 33/18 / /  0 F 

4. Alen Demirović 54/18 38.5 43.5  82.0 B 

5. Petar Svičević 85/18 / /  0 F 

6. Ranko Vujisić 92/18 / /  0 F 

7. Miloš Šarović 93/18 37.0 /  37.5 F 

8. Novica Kusovac 96/18 39.4 /  39.4 F 

9. Nikola Gluščević 25/17 / Nije prijavio! 0 F 

10. Biljana Cmiljanić 72/17 36.6 0  36.6 F 

11. Vojo Stijović 1/16 / Nije prijavio! 0 F 

12. Janko Zečević 28/16 37.6 0  37.6 F 

13. Damir Muratović 70/16 / Nije prijavio! 0 F 

14. Andrija Popović 9/15 / Nije prijavio! 0 F 

15. Ernes Bibić 75/15 / Nije prijavio! 0 F 

16. Ljilja Đurković 94/15 36.6 /  36.6 F 

17. Marija Lončarević 41/14 37.5 /  37.5 F 

18. Armin Kočan 71/14 40.3 Nije prijavio! 40.3 F 

19. Tamara Jeftović 145/14 / Nije prijavila! 0 F 

20. Stefan Mirković 85/12 38.7 Nije prijavio! 38.7 F 

 
 
 U Podgorici, PREDMETNI NASTAVNIK 
 06.09.2021. god. 

  Prof.dr Biljana Šćepanović 


